
Jugador Licencia Hcp-AqC Hcp_Min_AqC Clasificado

IZQUIERDO CARLETTI, ALEX CB28640147 12,1 7,1 Scratch

CEREROLS CASAMITJANA, JORDI CB01269287 12,1 7,1 Scratch

ISERTE ALSINA, JORDI CB28087650 9,3 9,3 Hándicap

MISSE MARTI, Mª ELENA CB28909402 21 21 Hándicap

PEREZ CARRERAS, RAFAEL 4401086299 14,6 14,6 Clientes Audi

ANGUITA GUIMET, AUGUST CB28166398 22 22 Clientes Audi

Fontanals Golf
Parejas Clasificadas



FONTANALS GOLF CLUB Fecha Listado: 30/04/2023
Hora Listado: 11:45:37

TORNEIG AUDI QUATTRO CUP BY MOGAUTO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIÓ HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLE MOIX, JORDI FONTANALS 3,8 M M 1 14 51 51
SILVA ALBEROLA, BRENDA FEDERACION CATA 23,6 M F 4

2 ISERTE ALSINA, JORDI FONTANALS 9,3 M M 2 17 44 44
MISSE MARTI, Mª ELENA FONTANALS 21,0 M F 4

3 PEREZ CARRERAS, RAFAEL ULZAMA 14,6 M M 3 21 41 41
ANGUITA GUIMET, AUGUST FONTANALS 22,0 M M 4

MARTINEZ LOPEZ, JOSE MANUEL ULZAMA 28,2 M M 5 27 41 41
BENEYTO GARCIA, JOSE ANTONI LLAVANERAS 20,3 M M 4

5 DIAZ MILL, MARC FONTANALS 21,7 M M 4 18 40 40
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS FONTANALS 10,2 M M 2

GESA TARREGA, CARLOS FONTANALS 36,0 M M 5 25 40 40
GESA TARREGA, PABLO FEDERACION CATA 16,8 M M 3

ADROER MARTINEZ, JOAQUIM FONTANALS 19,9 M M 4 25 40 40
RAVENTOS SOLE, CLIMENT FEDERACION CATA 21,3 M M 4

8 IZQUIERDO CARLETTI, ALEX FONTANALS 12,1 M M 3 10 39 39
CEREROLS CASAMITJANA, JORDI SAN CUGAT 7,1 M M 2

LARDIES GIMENEZ, EDUARDO FONTANALS 9,3 M M 2 12 39 39
ROA MARTINEZ, LUIS FELIX FONTANALS 10,8 M M 2

10 BLASI TICO, JOSEP M. FONTANALS 12,2 M M 3 10 38 38
BAQUES I LOPEZ, XAVIER FONTANALS 7,3 M M 2

MAYOR DE LA FUENTE, PEDRO FONTANALS 10,4 M M 2 15 38 38
NOVELL ALSINA, JOSEP FONTANALS 16,5 M M 3

12 GIRONES PONT, JOSEP FONTANALS 8,2 M M 2 12 37 37
COLLS CAMARA, ESTHER FONTANALS 13,6 M F 3

ARTOLA CODINA, EMILIO EL PRAT 12,2 M M 3 13 37 37
DE LA RIVA BASSOLS, ELENA FONTANALS 11,1 M F 2

ABRIL RIERA, JOSEP LLUIS FONTANALS 13,1 M M 3 18 37 37
FENOY CAMPS, JUAN JOSÉ FONTANALS 18,1 M M 3

ROSA PIGEM, PEDRO JOSE DE L EMPORDA 7,9 M M 2 18 37 37
DOMENECH SUÑER, ANNA FEDERACION CATA 36,0 M F 5

CHURKO MONTERO, SERGI FONTANALS 17,4 M M 3 21 37 37
GONZALEZ SIMON, ANNA FONTANALS 18,8 M F 4

MARTI DURAN, XAVIER FONTANALS 16,5 M M 3 22 37 37
TUBERT BATLLO, MONTSERRAT FONTANALS 21,3 M F 4

ARBIOL BERTRAN, MANUEL FONTANALS 22,0 M M 4 25 37 37
COMIN DE BARBERA, VICENTE SAN CUGAT 20,3 M M 4

19 JUNQUERA BERNAL, XAVIER FONTANALS 16,1 M M 3 9 36 36
JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS EL PRAT 2,1 M M 1

GARRIDO REYES, JOSEP FONTANALS 7,9 M M 2 11 36 36
MENO I VICIANA, MARC FONTANALS 11,5 M M 3

GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONI FONTANALS 7,2 M M 2 15 36 36
SEGURA FERRERIAS, GLORIA FONTANALS 21,0 M F 4

BRIL COSTA, MARTA FONTANALS 18,6 M F 4 22 36 36
VILA CRUZ, IRENE FONTANALS 18,5 M F 4

23 BALLESTE DOLDI, JORDI EL PRAT 12,2 M M 2 7 35 35
SERRANO SANTAFE, JORDI EL PRAT 2,7 M M 1

SOTO TUTUSAUS, JOSEP SAN CUGAT 26,5 M M 5 19 35 35
BLANCH HERNANDEZ, SANTIAGO EL PRAT 9,0 M M 2



FONTANALS GOLF CLUB Fecha Listado: 30/04/2023
Hora Listado: 11:45:40

TORNEIG AUDI QUATTRO CUP BY MOGAUTO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIÓ HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ARQUES FUSTE, JACINTO BARCELONA 16,9 M M 3 22 35 35
SOLE FARRE, JOSEP FONTANALS 20,1 M M 4

GARCIA CROSA, CARLOS FONTANALS 25,0 M M 4 25 35 35
GARCIA ROMERO, CARLOS FEDERACION CATA 17,6 M M 3

FERRER SANS, JORDI FONTANALS 28,9 M M 5 30 35 35
CANTELI VILLELLAS, MARINA FONTANALS 24,0 M F 4

28 SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO FONTANALS 10,1 M M 2 14 34 34
MONGE MIRO, JAVIER FONTANALS 13,2 M M 3

ESPADA ROMERO, CARLOS FONTANALS 10,6 M M 2 16 34 34
BOMBARDO FORT, JOAN RAMON FONTANALS 18,0 M M 3

ABAD BERZOSA, MANUEL FONTANALS 16,7 M M 3 17 34 34
PANCU PARVU, CORINA FONTANALS 12,4 M F 3

BAIXERAS DIVAR, CARLOS JAVI FONTANALS 24,0 M M 4 22 34 34
HORTAL JODAR, JOAQUIM FONTANALS 14,3 M M 3

DOMENECH DELSORS, JOSEP FONTANALS 25,2 M M 4 26 34 34
SUÑER FREIXAS, M. TERESA FONTANALS 19,0 M F 4

VICENTE DE AVILES, FAUSTO FONTANALS 28,3 M M 5 32 34 34
PUÑET MIRO, LAURA FONTANALS 27,1 M F 5

34 SALAMERO RODRIGUEZ-VARO, JO VISTA HERMOSA 2,4 M M 1 10 33 33
VERGARA HERRERA, JOSE LUIS SAN CUGAT 18,1 M M 3

LLAURADO CONEJERO, JOSE CERDAÑA 27,3 M M 5 14 33 33
SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO EL PRAT 2,4 M M 1

NOVELL GONZALEZ, ELENA FONTANALS 17,0 M F 3 16 33 33
PUJOL DALMAU, IVETTE EL PRAT 10,8 M F 2

TORRECILLA RODRIGUEZ-S., M. FONTANALS 20,0 M F 4 22 33 33
GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT FONTANALS 17,4 M F 3

VILA COLOMER, JOAN RAMON FONTANALS 17,3 M M 3 23 33 33
VALLET BRIL, ALEX FONTANALS 22,3 M M 4

NESWEDA VIÑAS, LUIS MAXIMIL FONTANALS 15,8 M M 3 23 33 33
GARCIA ALONSO, LUIS ALBERTO FONTANALS 23,5 M M 4

LINARES CARMONA, JAVIER LLAVANERAS 22,9 M M 4 28 33 33
VALLETBO GARCIA, JOSE ENRIQ GOLF 23,8 M M 4

DOLADER ARNAL, CARLOS LLAVANERAS 26,5 M M 5 28 33 33
COS PLANS, JOAN D ARO 22,0 M M 5

COMELLA PAGES, MARTA FONTANALS 26,5 M F 5 29 33 33
BOLOIX TORTOSA, MARTA FONTANALS 22,2 M F 4

CASTELLS GOMEZ, JOAN FONTANALS 25,8 M M 4 29 33 33
BLANCH FORET, VIRGINIA FONTANALS 22,8 M F 4

RECASENS CORTINA, RICARD EL PRAT 26,5 M M 5 29 33 33
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 22,2 M F 4

45 ROVIRA VIVES, CARLOS FEDERACION CATA 11,1 M M 3 8 32 32
RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CANAL OLIMPIC 3,5 M M 1

GESA FORCADA, CARLES FEDERACION CATA 16,8 M M 3 17 32 32
BARBERAN PARCERISA, LLUIS M EL PRAT 13,0 M M 3

ROMAGOSA BRANCHADELL, ANTON FONTANALS 12,9 M M 3 21 32 32
CASANOVA BATLLE, ANA FONTANALS 24,2 M F 4

CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 18,7 M F 4 23 32 32
ALBERCH REIXACH, NEUS FONTANALS 20,7 M F 4
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIÓ HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

COSTA OSES, IGNACIO FEDERACION CATA 28,0 M M 5 24 32 32
SENTIS VALLS, JOSEP M. FEDERACION CATA 14,9 M M 3

MENA PUJOL, RICARD FONTANALS 16,7 M M 3 25 32 32
GAFFNER CASTELLANI, MIGUEL FONTANALS 26,5 M M 5

FLETA ABADAL, JAUME FONTANALS 16,5 M M 3 25 32 32
HOSPITAL HOMBRAVELLA, GENI FONTANALS 26,5 M F 5

52 GUILERA TEBE, FRANCESC DE P FEDERACION CATA 14,6 M M 3 9 31 31
BROSA SANTAMARIA, ERIK FEDERACION CATA 3,7 M M 1

ROVIRA SABATE, LUIS FONTANALS 7,1 M M 2 12 31 31
ROVIRA SABATE, MAURO FEDERACION CATA 14,8 M M 3

CULLELL VILARO, JORDI FEDERACION CATA 8,7 M M 4 12 31 31
PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACION CATA 13,8 M M 3

MARCILLA BIURRUN, FELIX LLAVANERAS 7,7 M M 2 14 31 31
ROCHE PLAZA, ARTURO LLAVANERAS 17,6 M M 3

ALTARRIBA CODINACH, BLANCA EL PRAT 12,4 M F 3 15 31 31
SOTO GOMEZ, POL FONTANALS 12,9 M M 3

ROVIRA GARCIA, LUIS FONTANALS 18,3 M M 3 16 31 31
ROVIRA SABATE, MARCOS FONTANALS 10,4 M M 2

GIRO DE LA IGLESIA, MARC TERRAMAR 11,3 M M 2 21 31 31
ARAU ELADI, EVA FONTANALS 33,1 M F 5

SANS BRIQUETS, JOSE LUIS FONTANALS 16,0 M M 3 24 31 31
BONET PIJOAN, CARLES FEDERACION CATA 26,5 M M 5

60 DE ORIOLA-CORTADA SALVADORE FONTANALS 15,3 M M 3 24 30 30
MAIDEU ESCOLA, PILAR FONTANALS 33,0 M F 5

RIERA CAPELLAS, LLUIS FONTANALS 18,8 M M 4 26 30 30
ALBAS MARTINEZ, ALBA FONTANALS 28,3 M F 5

ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 18,1 M M 3 26 30 30
IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5

AGUILAR ELENA, JUAN FONTANALS 24,3 M M 4 28 30 30
FRANQUESA SERRA, FRANCESCA FONTANALS 23,5 M F 4

64 ALTARRIBA PALOMARES, MAURIC FONTANALS 7,8 M M 2 9 29 29
MANENT GIMENEZ-CORAL, LUIS FONTANALS 8,1 M M 2

MURATET LLUCH, MARC FONTANALS 12,7 M M 3 11 29 29
TRULLI LLOSAS, ALBERT FONTANALS 7,2 M M 2

CODINACH JEREMIAS, SONIA FONTANALS 12,2 M F 3 17 29 29
FORGA ALART, ELISABET FONTANALS 18,0 M F 3

MASSO CARRETE, ALEX FONTANALS 14,8 M M 3 17 29 29
SAUQUET ROVIRA, TERESA FONTANALS 14,0 M F 3

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO SAN CUGAT 8,2 M M 2 19 29 29
CAMPO LOPEZ, MIRIAM SAN CUGAT 30,3 M F 5

ROCA-UMBERT VILLARO, IGNACI FEDERACION CATA 10,7 M M 3 21 29 29
RIVIERE BOFILL, GUILLERMO CAN CUYAS 30,0 M M 5

ZANON SAN MARTIN, ENRIQUE FEDERACION CATA 36,2 M M 5 24 29 29
LIS BELVIS, ALBERTO FEDERACION CATA 15,9 M M 3

MORAGAS FREIXA, XAVIER FEDERACION CATA 28,2 M M 5 32 29 29
VIDRI COLL, OLGA FEDERACION CATA 36,0 M F 5

72 CERVERA GIMENO, JUAN FONTANALS 15,5 M M 3 17 28 28
MAESO NUET, JORDI FONTANALS 14,4 M M 3
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIÓ HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARIN AMIEVA, VICENTE FONTANALS 20,5 M M 4 18 28 28
SANCHEZ ABAL, JOSEP MARIA FONTANALS 12,2 M M 3

RUESTES SANCHEZ, JORGE FEDERACION CATA 27,5 M M 5 22 28 28
LEPORI BOLLA, CLAUDIO CERDAÑA 12,4 M M 3

MARTINEZ CASTEJON, ROLDAN FEDERACION CATA 21,6 M M 4 27 28 28
GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 M M 4

76 GIL RAMOS, JOSEP MARIA FONTANALS 20,2 M M 4 20 27 27
MOIX QUERALTO, ROSVI FONTANALS 15,4 M F 3

GONZALEZ BARBERO, MERCEDES FONTANALS 25,6 M F 4 24 27 27
PEREZ PUJADAS, MARTA FONTANALS 17,0 M F 3

BOQUER RODRIGUEZ, RAQUEL FONTANALS 29,9 M F 5 27 27 27
SOLDEVILA COSP, MONICA FONTANALS 19,2 M F 4

79 PEREZ LOPEZ, ANTONIO FONTANALS 13,4 M M 4 12 26 26
UDAETA CLIMENT, ANTONIO DE FEDERACION CATA 8,1 M M 2

NAVAS RAMIREZ, JOSE CARLOS FONTANALS 21,3 M M 4 28 26 26
PRIETO CAPDET, ALFRED FEDERACION CATA 31,7 M M 5

81 MORELLO CUBELLS, JOAN SAN CUGAT 9,9 M M 2 13 23 23
PADRENY CABEZA, MARTA FONTANALS 12,6 M F 3

PERMANYER FUSTER, RICARDO FONTANALS 19,4 M M 4 23 23 23
COSTA LLOBET, CRISTINA FONTANALS 20,4 M F 4

SALA MEDICO, JOSEP M. FONTANALS 22,5 M M 4 26 23 23
CASALS ELIAS, JOSEFINA FONTANALS 20,5 M F 4

MASDEU TERMENS, BERNAT FEDERACION CATA 26,5 M M 5 32 23 23
MONROS CIURO, MARIO LLAVANERAS 27,5 M M 5

GARCIA CASES, IGNACIO LLAVANERAS 36,0 M M 5 32 23 23
MORERA ANDREU, IVO CERDAÑA 35,0 M M 5

86 OMEDES MARIAL, CARLOS FEDERACION CATA 36,0 M M 5 30 16 16
LEONORI ALMIRALL DE DESVALL TERRAMAR 23,8 M F 4
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIO SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLE MOIX, JORDI FONTANALS 3,8 M M 1 14 37 37
SILVA ALBEROLA, BRENDA FEDERACION CATA 23,6 M F 4

2 IZQUIERDO CARLETTI, ALEX FONTANALS 12,1 M M 3 10 30 30
CEREROLS CASAMITJANA, JORDI SAN CUGAT 7,1 M M 2

3 BLASI TICO, JOSEP M. FONTANALS 12,2 M M 3 10 28 28
BAQUES I LOPEZ, XAVIER FONTANALS 7,3 M M 2

BALLESTE DOLDI, JORDI EL PRAT 12,2 M M 2 7 28 28
SERRANO SANTAFE, JORDI EL PRAT 2,7 M M 1

5 ISERTE ALSINA, JORDI FONTANALS 9,3 M M 2 17 27 27
MISSE MARTI, Mª ELENA FONTANALS 21,0 M F 4

LARDIES GIMENEZ, EDUARDO FONTANALS 9,3 M M 2 12 27 27
ROA MARTINEZ, LUIS FELIX FONTANALS 10,8 M M 2

JUNQUERA BERNAL, XAVIER FONTANALS 16,1 M M 3 9 27 27
JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS EL PRAT 2,1 M M 1

8 GIRONES PONT, JOSEP FONTANALS 8,2 M M 2 12 26 26
COLLS CAMARA, ESTHER FONTANALS 13,6 M F 3

ROVIRA VIVES, CARLOS FEDERACION CATA 11,1 M M 3 8 26 26
RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CANAL OLIMPIC 3,5 M M 1

10 GARRIDO REYES, JOSEP FONTANALS 7,9 M M 2 11 25 25
MENO I VICIANA, MARC FONTANALS 11,5 M M 3

11 ARTOLA CODINA, EMILIO EL PRAT 12,2 M M 3 13 24 24
DE LA RIVA BASSOLS, ELENA FONTANALS 11,1 M F 2

SALAMERO RODRIGUEZ-VARO, JO VISTA HERMOSA 2,4 M M 1 10 24 24
VERGARA HERRERA, JOSE LUIS SAN CUGAT 18,1 M M 3

13 DIAZ MILL, MARC FONTANALS 21,7 M M 4 18 23 23
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS FONTANALS 10,2 M M 2

MAYOR DE LA FUENTE, PEDRO FONTANALS 10,4 M M 2 15 23 23
NOVELL ALSINA, JOSEP FONTANALS 16,5 M M 3

GUILERA TEBE, FRANCESC DE P FEDERACION CATA 14,6 M M 3 9 23 23
BROSA SANTAMARIA, ERIK FEDERACION CATA 3,7 M M 1

16 GONZALEZ LOPEZ, JUAN ANTONI FONTANALS 7,2 M M 2 15 22 22
SEGURA FERRERIAS, GLORIA FONTANALS 21,0 M F 4

17 ABRIL RIERA, JOSEP LLUIS FONTANALS 13,1 M M 3 18 21 21
FENOY CAMPS, JUAN JOSÉ FONTANALS 18,1 M M 3

CULLELL VILARO, JORDI FEDERACION CATA 8,7 M M 4 12 21 21
PALUZIE AVILA, XAVIER FEDERACION CATA 13,8 M M 3

MURATET LLUCH, MARC FONTANALS 12,7 M M 3 11 21 21
TRULLI LLOSAS, ALBERT FONTANALS 7,2 M M 2

20 PEREZ CARRERAS, RAFAEL ULZAMA 14,6 M M 3 21 20 20
ANGUITA GUIMET, AUGUST FONTANALS 22,0 M M 4

ROSA PIGEM, PEDRO JOSE DE L EMPORDA 7,9 M M 2 18 20 20
DOMENECH SUÑER, ANNA FEDERACION CATA 36,0 M F 5

LLAURADO CONEJERO, JOSE CERDAÑA 27,3 M M 5 14 20 20
SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO EL PRAT 2,4 M M 1

SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO FONTANALS 10,1 M M 2 14 20 20
MONGE MIRO, JAVIER FONTANALS 13,2 M M 3

ROVIRA SABATE, LUIS FONTANALS 7,1 M M 2 12 20 20
ROVIRA SABATE, MAURO FEDERACION CATA 14,8 M M 3
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIO SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ALTARRIBA PALOMARES, MAURIC FONTANALS 7,8 M M 2 9 20 20
MANENT GIMENEZ-CORAL, LUIS FONTANALS 8,1 M M 2

26 NOVELL GONZALEZ, ELENA FONTANALS 17,0 M F 3 16 19 19
PUJOL DALMAU, IVETTE EL PRAT 10,8 M F 2

27 CHURKO MONTERO, SERGI FONTANALS 17,4 M M 3 21 18 18
GONZALEZ SIMON, ANNA FONTANALS 18,8 M F 4

ABAD BERZOSA, MANUEL FONTANALS 16,7 M M 3 17 18 18
PANCU PARVU, CORINA FONTANALS 12,4 M F 3

ROVIRA GARCIA, LUIS FONTANALS 18,3 M M 3 16 18 18
ROVIRA SABATE, MARCOS FONTANALS 10,4 M M 2

ESPADA ROMERO, CARLOS FONTANALS 10,6 M M 2 16 18 18
BOMBARDO FORT, JOAN RAMON FONTANALS 18,0 M M 3

MARCILLA BIURRUN, FELIX LLAVANERAS 7,7 M M 2 14 18 18
ROCHE PLAZA, ARTURO LLAVANERAS 17,6 M M 3

32 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MANUEL ULZAMA 28,2 M M 5 27 17 17
BENEYTO GARCIA, JOSE ANTONI LLAVANERAS 20,3 M M 4

BRIL COSTA, MARTA FONTANALS 18,6 M F 4 22 17 17
VILA CRUZ, IRENE FONTANALS 18,5 M F 4

34 ADROER MARTINEZ, JOAQUIM FONTANALS 19,9 M M 4 25 16 16
RAVENTOS SOLE, CLIMENT FEDERACION CATA 21,3 M M 4

BAIXERAS DIVAR, CARLOS JAVI FONTANALS 24,0 M M 4 22 16 16
HORTAL JODAR, JOAQUIM FONTANALS 14,3 M M 3

MARTI DURAN, XAVIER FONTANALS 16,5 M M 3 22 16 16
TUBERT BATLLO, MONTSERRAT FONTANALS 21,3 M F 4

TORRECILLA RODRIGUEZ-S., M. FONTANALS 20,0 M F 4 22 16 16
GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT FONTANALS 17,4 M F 3

SOTO TUTUSAUS, JOSEP SAN CUGAT 26,5 M M 5 19 16 16
BLANCH HERNANDEZ, SANTIAGO EL PRAT 9,0 M M 2

GESA FORCADA, CARLES FEDERACION CATA 16,8 M M 3 17 16 16
BARBERAN PARCERISA, LLUIS M EL PRAT 13,0 M M 3

ALTARRIBA CODINACH, BLANCA EL PRAT 12,4 M F 3 15 16 16
SOTO GOMEZ, POL FONTANALS 12,9 M M 3

PEREZ LOPEZ, ANTONIO FONTANALS 13,4 M M 4 12 16 16
UDAETA CLIMENT, ANTONIO DE FEDERACION CATA 8,1 M M 2

42 GESA TARREGA, CARLOS FONTANALS 36,0 M M 5 25 15 15
GESA TARREGA, PABLO FEDERACION CATA 16,8 M M 3

43 CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 18,7 M F 4 23 14 14
ALBERCH REIXACH, NEUS FONTANALS 20,7 M F 4

CERVERA GIMENO, JUAN FONTANALS 15,5 M M 3 17 14 14
MAESO NUET, JORDI FONTANALS 14,4 M M 3

MASSO CARRETE, ALEX FONTANALS 14,8 M M 3 17 14 14
SAUQUET ROVIRA, TERESA FONTANALS 14,0 M F 3

46 ARBIOL BERTRAN, MANUEL FONTANALS 22,0 M M 4 25 13 13
COMIN DE BARBERA, VICENTE SAN CUGAT 20,3 M M 4

FLETA ABADAL, JAUME FONTANALS 16,5 M M 3 25 13 13
HOSPITAL HOMBRAVELLA, GENI FONTANALS 26,5 M F 5

VILA COLOMER, JOAN RAMON FONTANALS 17,3 M M 3 23 13 13
VALLET BRIL, ALEX FONTANALS 22,3 M M 4
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIO SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ARQUES FUSTE, JACINTO BARCELONA 16,9 M M 3 22 13 13
SOLE FARRE, JOSEP FONTANALS 20,1 M M 4

ROMAGOSA BRANCHADELL, ANTON FONTANALS 12,9 M M 3 21 13 13
CASANOVA BATLLE, ANA FONTANALS 24,2 M F 4

CODINACH JEREMIAS, SONIA FONTANALS 12,2 M F 3 17 13 13
FORGA ALART, ELISABET FONTANALS 18,0 M F 3

MORELLO CUBELLS, JOAN SAN CUGAT 9,9 M M 2 13 13 13
PADRENY CABEZA, MARTA FONTANALS 12,6 M F 3

53 COSTA OSES, IGNACIO FEDERACION CATA 28,0 M M 5 24 12 12
SENTIS VALLS, JOSEP M. FEDERACION CATA 14,9 M M 3

DE ORIOLA-CORTADA SALVADORE FONTANALS 15,3 M M 3 24 12 12
MAIDEU ESCOLA, PILAR FONTANALS 33,0 M F 5

NESWEDA VIÑAS, LUIS MAXIMIL FONTANALS 15,8 M M 3 23 12 12
GARCIA ALONSO, LUIS ALBERTO FONTANALS 23,5 M M 4

GIRO DE LA IGLESIA, MARC TERRAMAR 11,3 M M 2 21 12 12
ARAU ELADI, EVA FONTANALS 33,1 M F 5

FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO SAN CUGAT 8,2 M M 2 19 12 12
CAMPO LOPEZ, MIRIAM SAN CUGAT 30,3 M F 5

MARIN AMIEVA, VICENTE FONTANALS 20,5 M M 4 18 12 12
SANCHEZ ABAL, JOSEP MARIA FONTANALS 12,2 M M 3

59 MENA PUJOL, RICARD FONTANALS 16,7 M M 3 25 11 11
GAFFNER CASTELLANI, MIGUEL FONTANALS 26,5 M M 5

RUESTES SANCHEZ, JORGE FEDERACION CATA 27,5 M M 5 22 11 11
LEPORI BOLLA, CLAUDIO CERDAÑA 12,4 M M 3

ROCA-UMBERT VILLARO, IGNACI FEDERACION CATA 10,7 M M 3 21 11 11
RIVIERE BOFILL, GUILLERMO CAN CUYAS 30,0 M M 5

62 FERRER SANS, JORDI FONTANALS 28,9 M M 5 30 10 10
CANTELI VILLELLAS, MARINA FONTANALS 24,0 M F 4

COMELLA PAGES, MARTA FONTANALS 26,5 M F 5 29 10 10
BOLOIX TORTOSA, MARTA FONTANALS 22,2 M F 4

RECASENS CORTINA, RICARD EL PRAT 26,5 M M 5 29 10 10
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 22,2 M F 4

MARTINEZ CASTEJON, ROLDAN FEDERACION CATA 21,6 M M 4 27 10 10
GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 M M 4

DOMENECH DELSORS, JOSEP FONTANALS 25,2 M M 4 26 10 10
SUÑER FREIXAS, M. TERESA FONTANALS 19,0 M F 4

GARCIA CROSA, CARLOS FONTANALS 25,0 M M 4 25 10 10
GARCIA ROMERO, CARLOS FEDERACION CATA 17,6 M M 3

ZANON SAN MARTIN, ENRIQUE FEDERACION CATA 36,2 M M 5 24 10 10
LIS BELVIS, ALBERTO FEDERACION CATA 15,9 M M 3

PERMANYER FUSTER, RICARDO FONTANALS 19,4 M M 4 23 10 10
COSTA LLOBET, CRISTINA FONTANALS 20,4 M F 4

GIL RAMOS, JOSEP MARIA FONTANALS 20,2 M M 4 20 10 10
MOIX QUERALTO, ROSVI FONTANALS 15,4 M F 3

71 VICENTE DE AVILES, FAUSTO FONTANALS 28,3 M M 5 32 9 9
PUÑET MIRO, LAURA FONTANALS 27,1 M F 5

CASTELLS GOMEZ, JOAN FONTANALS 25,8 M M 4 29 9 9
BLANCH FORET, VIRGINIA FONTANALS 22,8 M F 4
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 29/04/2023  CODIGO: CB2823339

CLASSIFICACIO SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RIERA CAPELLAS, LLUIS FONTANALS 18,8 M M 4 26 9 9
ALBAS MARTINEZ, ALBA FONTANALS 28,3 M F 5

SANS BRIQUETS, JOSE LUIS FONTANALS 16,0 M M 3 24 9 9
BONET PIJOAN, CARLES FEDERACION CATA 26,5 M M 5

GONZALEZ BARBERO, MERCEDES FONTANALS 25,6 M F 4 24 9 9
PEREZ PUJADAS, MARTA FONTANALS 17,0 M F 3

76 LINARES CARMONA, JAVIER LLAVANERAS 22,9 M M 4 28 8 8
VALLETBO GARCIA, JOSE ENRIQ GOLF 23,8 M M 4

AGUILAR ELENA, JUAN FONTANALS 24,3 M M 4 28 8 8
FRANQUESA SERRA, FRANCESCA FONTANALS 23,5 M F 4

BOQUER RODRIGUEZ, RAQUEL FONTANALS 29,9 M F 5 27 8 8
SOLDEVILA COSP, MONICA FONTANALS 19,2 M F 4

ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 18,1 M M 3 26 8 8
IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5

80 MORAGAS FREIXA, XAVIER FEDERACION CATA 28,2 M M 5 32 7 7
VIDRI COLL, OLGA FEDERACION CATA 36,0 M F 5

81 DOLADER ARNAL, CARLOS LLAVANERAS 26,5 M M 5 28 6 6
COS PLANS, JOAN D ARO 22,0 M M 5

SALA MEDICO, JOSEP M. FONTANALS 22,5 M M 4 26 6 6
CASALS ELIAS, JOSEFINA FONTANALS 20,5 M F 4

83 NAVAS RAMIREZ, JOSE CARLOS FONTANALS 21,3 M M 4 28 5 5
PRIETO CAPDET, ALFRED FEDERACION CATA 31,7 M M 5

84 MASDEU TERMENS, BERNAT FEDERACION CATA 26,5 M M 5 32 4 4
MONROS CIURO, MARIO LLAVANERAS 27,5 M M 5

85 GARCIA CASES, IGNACIO LLAVANERAS 36,0 M M 5 32 3 3
MORERA ANDREU, IVO CERDAÑA 35,0 M M 5

86 OMEDES MARIAL, CARLOS FEDERACION CATA 36,0 M M 5 30 2 2
LEONORI ALMIRALL DE DESVALL TERRAMAR 23,8 M F 4


